
UCHWAŁA NR X/82/2019 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu sokólskiego, 

których właścicielem jest Powiat Sokólski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i poz. 2435 oraz z 2019 r. poz. 730)  

uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Powiat Sokólski, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały oraz udostępnia się je 

operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym 

transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez 

operatorów i przewoźników wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie 

zbiorowym, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LII/337/2018 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 

25 października 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

powiatu sokólskiego, których właścicielem jest Powiat Sokólski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (Dz. U. Woj. Podl. z dnia 31 października 2018 r. poz. 4376) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Krasiński 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/82/2019 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Sokólski, 

udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób 

w publicznym transporcie zbiorowym 

Lp.  Gmina  Miejscowość  Nazwa przystanku/Lokalizacja  Nr drogi 
1. Sokółka – miasto  Gliniszcze Wielkie  Gliniszcze Wielkie  1262B 

2. Sokółka - miasto  Gliniszcze Małe  Gliniszcze Małe  1262B 

3. Sokółka - miasto  Malawicze Dolne  Malawicze Dolne  1265B 

4. Sokółka - miasto  Poniatowicze  Poniatowicze  1265B 

5. Sokółka - miasto  Nomiki  Nomiki  1266B 

6. Sokółka - miasto  Zaśpicze  Zaśpicze  1266B 

7. Sokółka - miasto  Kundzin  Kundzin  1267B 

8. Sokółka - miasto  Poniatowicze  Poniatowicze  1267B 

9. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa I  1268B 

10. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa II  1268B 

11. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa III  1268B 

12. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa IV  1268B 

13. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa V  1268B 

14. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa VI  1268B 

15. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa VII  1268B 

16. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa VIII  1268B 

17. Sokółka - miasto Sokółka Osiedle Buchwałowo srt. L 1268B 

18. Sokółka - miasto Sokółka Osiedle Buchwałowo srt. P 1268B 

19. Sokółka - miasto  Orłowicze  Orłowicze  1268B 

20. Sokółka - miasto Puciłki Puciłki 1268B 

21. Sokółka - miasto  Malawicze Dolne  Malawicze Dolne  1268B 

22. Sokółka - miasto  Malawicze Górne  Malawicze Górne  1268B 

23. Sokółka - miasto  Drahle  Drahle  1269B 

24. Sokółka - miasto  Bobrowniki  Bobrowniki  1269B 

25. Sokółka - miasto  Horczaki Horczaki Dolne  1270B 

26. Sokółka - miasto  Horczaki  Horczaki Górne  1270B 

27. Sokółka - miasto  Bohoniki  Bohoniki  1271B 

28. Sokółka - miasto  Stara Kamionka  Stara Kamionka  I  1291B 

29. Sokółka - miasto  Stara Kamionka  Stara Kamionka  II  1291B 

30. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Jana Pawła II  1293B 

31. Sokółka - miasto  Nowa Kamionka  Nowa Kamionka  1293B 

32. Sokółka - miasto  Wojnachy  Wojnachy  1293B 

33. Sokółka - miasto  Kurowszczyzna  Kurowszczyzna  1293B 

34. Sokółka - miasto Kurowszczyzna Kurowszczyzna kol. 1293B 

35. Sokółka - miasto  Pawełki  Pawełki  1293B 

36. Sokółka - miasto  Bilwinki  Bilwinki  1293B 

37. Sokółka - miasto  Słojniki  Słojniki  1293B 

38. Sokółka - miasto  Planteczka  Planteczka  1293B 

39. Sokółka - miasto  Planteczka  Planteczka Kol. 1293B 



40. Sokółka - miasto  Lipina  Lipina  1293B 

41. Sokółka - miasto  Lipina  Lipina-sklep 1293B 

42. Sokółka - miasto  Lipina  Lipina-szkoła 1293B 

43. Sokółka - miasto  Pogibło  Pogibło  1293B 

44. Sokółka - miasto Pawełki Pawełki 1294B 

45. Sokółka - miasto Sokółka ul. M. Konopnickiej km 0+080 str. P 1295B 

46. Sokółka - miasto Sokółka ul. M. Konopnickiej km 0+430 str. L 1295B 

47. Sokółka - miasto Zawistowszczyzna Zawistowszczyzna przy posesji nr 9A 1297B 

48. Sokółka - miasto Sokółka „Gumar” str. P 1298B 

49. Sokółka - miasto  Kuryły  Kuryły Kol.  1298B 

50. Sokółka - miasto Kundzicze Kundzicze 1298B 

51. Sokółka - miasto Miejskie Nowiny Miejskie Nowiny 1298B 

52. Sokółka - miasto  Bachmatówka  Bachmatówka  1298B 

53. Sokółka - miasto  Kantorówka  Kantorówka  1298B 

54. Sokółka - miasto  Smolanka  Smolanka  1298B 

55. Sokółka - miasto  Stara Rozedranka  Stara Rozedranka  1298B 

56. Sokółka - miasto  Nowa Rozedranka  Nowa Rozedranka  1298B 

57. Sokółka - miasto  Podkamionka  Podkamionka  1298B 

58. Sokółka - miasto  Geniusze  Geniusze przy słupie nr 22 1299B 

59. Sokółka - miasto  Pawłowszczyzna Pawłowszczyzna przy słupie nr 13, przy 

posesji nr 5 
1299B 

60. Sokółka - miasto  Wierzchjedlina Po prawej stronie drogi powiatowej 

przed wsią Wierzchjedlina przy słupie nr 

15 

1299B 

61. Sokółka - miasto Stara Rozedranka Stara Rozedranka 1300B 

62. Sokółka - miasto Jałówka Po prawej stronie drogi powiatowej nr 

1300B we wsi Jałówka przy posesji nr 17  
1300B 

63. Sokółka - miasto Stary Szor Po prawej stronie drogi powiatowej nr 

1301B we wsi Stary Szor przy posesji nr 

6 

1301B 

64. Sokółka - miasto  Hałe  Hałe  1302B 

65. Sokółka - miasto  Lebiedzin  Lebiedzin  1302B 

66. Sokółka - miasto Lebiedzin Kol. Lebiedzin Kol. 1302B 

67. Sokółka - miasto  Bogusze  Bogusze  1303B 

68. Sokółka - miasto  Bogusze  Bogusze Kol.  1303B 

69. Sokółka - miasto  Szyndziel  Szyndziel  1303B 

70. Sokółka - miasto  Gilbowszczyzna  Gilbowszczyzna  1303B 

71. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Targowa  1303B 

72. Sokółka - miasto Sokółka Kościół str. L 1303B 

73. Sokółka - miasto Sokółka Kościół str. P 1303B 

74. Sokółka - miasto Wierzchłowce Wierzchłowce przy posesji nr 4 1304B 

75. Sokółka - miasto Wierzchłowce Wierzchłowce km 0+125 str. L 1304B 

76. Sokółka - miasto  Żuki  Żuki  1305B 

77. Sokółka - miasto  Plebanowce  Plebanowce  1305B 

78. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Zabrodzie  2385B 

79. Krynki - miasto  Łapicze  Łapicze  1282B 

80. Krynki - miasto  Trejgle  Trejgle  1282B 

81. Krynki - miasto  Białogorce  Białogorce  1282B 

82. Krynki - miasto  Górka  Górka  1282B 

83. Krynki - miasto  Kruszyniany  Kruszyniany  1282B 

84. Krynki - miasto  Krynki  Krynki  1282B 

85. Krynki - miasto  Sanniki  Sanniki  1286B 



86. Krynki - miasto  Szaciły  Szaciły  1286B 

87. Krynki - miasto  Stara Grzybowszczyzna  Stara Grzybowszczyzna Kol.  1281B 

88. Krynki - miasto  Ostrów Południowy  Ostrów Południowy I  1278B 

89. Krynki - miasto  Ostrów Południowy  Ostrów Południowy II  1278B 

90. Krynki - miasto  Świdziałówka  Świdziałówka  1278B 

91. Krynki - miasto  Górany  Górany  1278B 

92. Krynki - miasto  Krynki  Krynki ul. Bema  1272B 

93. Krynki - miasto  Jurowlany  Jurowlany  1272B 

94. Krynki - miasto  Krynki  Krynki ul. Kościelna  1443B 

95. Krynki - miasto  Ozierskie  Ozierskie  1443B 

96. Kuźnica  Kuźnica  Kuźnica ul. Nowodzielska  1265B 

97. Kuźnica  Nowodziel  Nowodziel Kol.  1265B 

98. Kuźnica  Nowodziel  Nowodziel I  1265B 

99. Kuźnica  Nowodziel  Nowodziel II  1265B 

100. Kuźnica  Tołcze  Tołcze  1265B 

101. Kuźnica  Szymaki  Szymaki  1265B 

102. Kuźnica  Klimówka  Klimówka  1265B 

103. Kuźnica  Bilminy  Bilminy  1265B 

104. Kuźnica  Kowale  Kowale  1256B 

105. Kuźnica  Saczkowce  Saczkowce Kol.  1256B 

106. Kuźnica  Saczkowce  Saczkowce  1256B 

107. Kuźnica  Wołyńce  Wołyńce  1256B 

108. Kuźnica  Kuścińce  Kuścińce  1256B 

109. Kuźnica  Popławce  Popławce Kol.  1259B 

110. Kuźnica  Popławce  Popławce kier. Sidra 1259B 

111. Kuźnica  Starowlany  Starowlany  1259B 

112. Kuźnica  Łowczyki  Łowczyki  1259B 

113. Kuźnica  Achrymowce  Achrymowce  1259B 

114. Kuźnica  Pawłowicze  Pawłowicze  1259B 

115. Kuźnica  Mieleszkowce  Mieleszkowce  1257B 

116. Kuźnica  Mieleszkowce  Mieleszkowce Kol.  1257B 

117. Kuźnica  Kowale - Kolonia Kowale - Kolonia  1257B 

118. Szudziałowo  Nowinka  Nowinka  1289B 

119. Szudziałowo  Boratyńszczyzna  Boratyńszczyzna  1289B 

120. Szudziałowo  Kozłowy Ług  Kozłowy Ług  1289B 

121. Szudziałowo  Słójka - Borowszczyzna  Słójka - Borowszczyzna  1289B 

122. Szudziałowo  Nowy  Ostrów  Nowy  Ostrów  1276B 

123. Szudziałowo  Sosnowik  Sosnowik  1276B 

124. Szudziałowo  Sukowicze  Sukowicze  1275B 

125. Szudziałowo  Harkawicze  Harkawicze  1275B 

126. Szudziałowo  Szudziałowo  Szudziałowo  1278B 

127. Szudziałowo  Szudziałowo  Szudziałowo PGR 1278B 

128. Szudziałowo Ostrów Północny  Ostrów Północny 50m przed skrz. z dr. 

676 
1278B 

129. Szudziałowo  Ostrów Północny  Ostrów Północny  1278B 

130. Szudziałowo  Ostrów Północny  Ostrów Pn. cerkiew kier. Górany 1278B 

131. Szudziałowo  Wierzchlesie  Wierzchlesie I  1291B 

132. Szudziałowo  Wierzchlesie  Wierzchlesie II  1291B 

133. Szudziałowo  Podłaźnisko  Podłaźnisko  1291B 

134. Szudziałowo  Łaźnisko  Łaźnisko  1291B 



135. Szudziałowo  Wierzchlesie  Wierzchlesie  1292B 

136. Szudziałowo  Wojnowce  Wojnowce  1268B 

137. Szudziałowo  Zubrzyca Wielka  Zubrzyca Wielka  1268B 

138. Szudziałowo  Zubrzyca Mała Zubrzyca Mała 1268B 

139. Szudziałowo  Miszkieniki  Miszkieniki  1268B 

140. Szudziałowo  Babiki  Babiki  1268B 

141. Szudziałowo  Szczęsnowicze  Szczęsnowicze  1268B 

142. Szudziałowo  Knyszewicze  Knyszewicze  1268B 

143. Szudziałowo  Słoja  Słoja  1268B 

144. Szudziałowo  Słójka  Słójka  1268B 

145. Szudziałowo  Minkowce  Minkowce I  1273B 

146. Szudziałowo  Minkowce  Minkowce II  1273B 

147. Szudziałowo  Usnarz Górny  Usnarz Górny  1272B 

148. Szudziałowo  Grzybowszczyzna  Grzybowszczyzna  1272B 

149. Szudziałowo  Babiki  Babiki  1269B 

150. Szudziałowo  Samogród  Samogród  1269B 

151. Szudziałowo  Suchenicze  Suchenicze  1269B 

152. Szudziałowo Horczaki Horczaki 1269B 

153. Szudziałowo  Horczaki  Horczaki Dolne  1270B 

154. Szudziałowo  Horczaki  Horczaki Górne  1270B 

155. Korycin  Rudka  Rudka  1313B 

156. Korycin  Szaciłówka  Szaciłówka  1313B 

157. Korycin  Gorszczyzna  Gorszczyzna  1316B 

158. Korycin  Aulakowszczyzna  Aulakowszczyzna  1316B 

159. Korycin  Brody  Brody  1308B 

160. Korycin  Przesławka  Przesławka  1308B 

161. Korycin  Bombla  Bombla  1308B 

162. Korycin  Łomy  Łomy  1308B 

163. Korycin  Łosiniec  Łosiniec  1308B 

164. Korycin  Ostra Góra  Ostra Góra  1307B 

165. Korycin  Łosiniec  Łosiniec Kol.  1307B 

166. Korycin  Długi Ług  Długi Ług  1307B 

167. Janów  Janów  Janów  - szkoła 1307B 

168. Janów  Trofimówka  Trofimówka  1326B 

169. Janów  Kizielany  Kizielany  1326B 

170. Janów  Krasne  Krasne  1321B 

171. Janów  Budno  Budno  1323B 

172. Janów  Kuplisk  Kuplisk  1323B 

173. Janów  Sitawka  Sitawka  1308B 

174. Janów  Teolin  Teolin  1308B 

175. Janów  Białousy  Białousy  1308B 

176. Janów  Sitkowo  Sitkowo Kol.  1308B 

177. Janów  Rudawka  Rudawka  1312B 

178. Janów  Kładziewo  Kładziewo  1303B 

179. Janów  Trzcianka  Trzcianka I  1303B 

180. Janów  Trzcianka  Trzcianka II  1303B 

181. Suchowola- miasto  Dryga  Dryga  1335B 

182. Suchowola-miasto  Chodorówka Nowa  Chodorówka Nowa  1334B 

183. Suchowola-miatosto  Jatwieź Duża  Jatwieź Duża  1350B 



184. Suchowola- miasto  Jatwieź Mała  Jatwieź Mała  1350B 

185. Suchowola- miasto  Dubasiewszczyzna  Dubasiewszczyzna  1326B 

186. Suchowola- miasto  Chodorówka Stara  Chodorówka Stara  1326B 

187. Suchowola- miasto  Dryga  Dryga  1326B 

188. Suchowola- miasto  Nowe Stojło  Nowe Stojło  1326B 

189. Suchowola - miasto Zgierszczańskie Zgierszczańskie km. 1+770 str. L 1332B 

190. Suchowola- miasto  Wólka  Wólka  1332B 

191. Suchowola- miasto  Wólka  Po prawej stronie drogi powiatowej nr 

1332B we wsi  Wólka przy posesji nr 6 
1332B 

192. Suchowola- miasto  Olszanka  Olszanka  1332B 

193. Suchowola- miasto  Okopy  Okopy  1337B 

194. Suchowola-miasto  Brukowo  Brukowo  1337B 

195. Suchowola- miasto  Czerwonka  Czerwonka I  1337B 

196. Suchowola- miasto  Czerwonka  Czerwonka II  1337B 

197. Suchowola- miasto  Bachmackie- Kolonie  Bachmackie - Kolonie 1321B 

198. Suchowola- miasto  Grodzisk  Grodzisk  1342B 

199. Suchowola- miasto  Kiersnówka  Kiersnówka  1342B 

200. Suchowola- miasto  Pokośno  Pokośno  1336B 

201. Suchowola- miasto  Pokośno  Po prawej stronie drogi nr 1336B 

Olszanka-Czerwonka, przy  zjeździe do 

posesji Pokosno 64 

1336B 

202. Suchowola- miasto  Kolonia Pokośno Po lewej stronie drogi nr 1336B (200m 

przed skrz. Z dr. 670) przy wjeździe do 

posesji Kol.Pokośno 77 

 

203. Suchowola- miasto  Chmielówka  Chmielówka  1343B 

204. Suchowola- miasto  Chmielniki  Chmielniki  1341B 

205. Suchowola- miasto  Grodzisk Po lewej stronie drogi 1341B ok. 150 m 

przed skrz. z dr. Nr 670 za wjazdem do 

posesji Grodzisk 26 

1341B 

206. Suchowola- miasto  Horodnianka  Horodnianka  1347B 

207. Suchowola- miasto  Podostrówek  Podostrówek  1349B 

208. Suchowola- miasto  Ostrówek  Ostrówek  1349B 

209. Suchowola- miasto  Ciemne  Ciemne  1349B 

210. Suchowola- miasto  Trzyrzecze  Trzyrzecze  1335B 

211. Suchowola- miasto Trzyrzecze  Po lewej stronie drogi powiatowej nr 

1335B Trzyrzecze-Dryga przy  stacji 

transformatorowej ok 100m za skrz. z dr. 

krajową nr 8 

1335B 

212. Suchowola- miasto Dryga Po prawej stronie drogi powiatowej nr 

1335B we wsi Dryga przy remizie straży 

pożarnej 

1335B 

213. Suchowola- miasto  Laudańszczyzna  Laudańszczyzna  1338B 

214. Suchowola- miasto  Okopy  Okopy  1338B 

215. Suchowola- miasto  Chlewisk Dolny  Chlewisk Dolny  1337B 

216. Suchowola- miasto  Domuraty  Domuraty  1340B 

217. Suchowola- miasto  Kiersnówka  Kiersnówka  1342B 

218. Suchowola- miasto  Kolonia Kopciówka Po prawej stronie drogi 1321B Krasne-

Połomin-Bagny, przy  wjeździe do 

posesji nr 54 (Głębocki Jan) 

1321B 

219. Dąbrowa Białostocka- miasto  Małyszówka  Małyszówka  1230B 

220. Dąbrowa Białostocka-miasto  Osmołowszczyzna  Osmołowszczyzna  1230B 

221. Dąbrowa Białostocka- miasto  Osmołowszczyzna  Osmołowszczyzna Kol.  1230B 

222. Dąbrowa Białostocka- miasto  Kamienna Stara  Kamienna Stara  1230B 

223. Dąbrowa Białostocka- miasto  Nowa Wieś  Nowa Wieś Kol.  1230B 

224. Dąbrowa Białostocka- miasto  Harasimowicze  Skrz. z drogą gminną do Dąbrowy 1245B 



Białostockiej  
225. Dąbrowa Białostocka- miasto  Harasimowicze  Harasimowicze  1245B 

226. Dąbrowa Białostocka- miasto  Harasimowicze  Harasimowicze Kol. – 1km za 

Harasimowiczami  
1247B 

227. Dąbrowa Białostocka- miasto  Kropiwno  Kropiwno Kol. – 800m przed 

Kropiwnem  
1247B 

228. Dąbrowa Białostocka- miasto  Kropiwno  Kropiwno  1247B 

229. Dąbrowa Białostocka- miasto  Szuszalewo  Szuszalewo  1247B 

230. Dąbrowa Białostocka- miasto  Ostrowie  Ostrowie  1248B 

231. Dąbrowa Białostocka- miasto  Dąbrowa Białostocka  Dąbrowa Białostocka przy L.O.  1253B 

232. Dąbrowa Białostocka- miasto  Dąbrowa Białostocka  Dąbrowa Białostocka przy cmentarzu  1253B 

233. Dąbrowa Białostocka- miasto  Stock  Stock  1253B 

234. Dąbrowa Białostocka- miasto  Różanystok  Różanystok  1253B 

235. Dąbrowa Białostocka- miasto  Różanystok  Różanystok - PKP  1253B 

236. Dąbrowa Białostocka- miasto  Nierośno  Nierośno Kol. – 800m przed dr. 673  1253B 

237. Dąbrowa Białostocka- miasto  Reszkowce  Reszkowce  1253B 

238. Dąbrowa Białostocka- miasto  Reszkowce  Reszkowce – Szkoła Podstawowa  1253B 

239. Dąbrowa Białostocka- miasto  Różanystok  Różanystok Kol. – 300m za torami  1254B 

240. Dąbrowa Białostocka- miasto  Brzozowo  Brzozowo  1254B 

241. Dąbrowa Białostocka -miasto Brzozowo-kolonia Po lewej stronie drogi powiatowej 150m 

od skrzyżowania z dr. Gminną przy 

posesji 15 kol. Brzozowo 

1254B 

242. Dąbrowa Białostocka- miasto  Brzozowo-Kolonia  Brzozowo-Kolonia – 2000m za 

Brzozowem  
1254B 

243. Dąbrowa Białostocka- miasto  Suchodolina  Suchodolina  1254B 

244. Dąbrowa Białostocka- miasto Suchodolina  Po prawej stronie drogi powiatowej w 

odległości 30m od wjazdu na posesję 

szkoły w Suchodolinie  

1254B 

245. Dąbrowa Białostocka- miasto  Sławno  Sławno  1254B 

246. Dąbrowa Białostocka- miasto  Jałówka  Jałówka  1254B 

247. Dąbrowa Białostocka- miasto Jałówka  Po prawej stronie drogi powiatowej przy 

kościele parafialnym w Jałówce 
1254B 

248. Dąbrowa Białostocka- miasto  Grodziszczany  Grodziszczany  Kol.  1255B 

249. Dąbrowa Białostocka- miasto  Grzebienie-Kolonia Grzebienie -Kolonia  1255B 

250. Dąbrowa Białostocka- miasto  Grzebienie  Grzebienie  1255B 

251. Dąbrowa Białostocka- miasto  Sadowo  Sadowo Kol. – 1500m od Suchodoliny  1303B 

252. Dąbrowa Białostocka- miasto  Sadowo  Sadowo  1303B 

253. Dąbrowa Białostocka- miasto  Nowinka  Nowinka  1303B 

254. Dąbrowa Białostocka- miasto  Bity Kamień  Bity Kamień  1303B 

255. Dąbrowa Białostocka- miasto  Zwierzyniec Wielki  Zwierzyniec Wielki  1321B 

256. Dąbrowa Białostocka- miasto  Lewki  Lewki - skrz.  1321B 

257. Dąbrowa Białostocka- miasto  Bagny  Bagny  1321B 

258. Dąbrowa Białostocka- miasto  Bagny  Skrz. z dr. 1322B  1321B 

259. Dąbrowa Białostocka- miasto  Jałówka  Jałówka Kol. – 1000m za Jałówką  1321B 

260. Dąbrowa Białostocka- miasto  Małowista  Małowista Kol. – 800m przed Małowistą  1340B 

261. Dąbrowa Białostocka- miasto  Małowista  Małowista  1340B 

262. Dąbrowa Białostocka- miasto  Zwierzyniec Wielki  Zwierzyniec Wielki - Szkoła  1340B 

263. Dąbrowa Białostocka- miasto  Zwierzyniec Mały  Zwierzyniec Mały  1340B 

264. Dąbrowa Białostocka- miasto  Zwierzyniec Mały  Skrz. z drogą 1342B  1340B 

265. Dąbrowa Białostocka- miasto  Miedzianowo  Miedzianowo  1340B 

266. Dąbrowa Białostocka- miasto  Miedzianowo  Skrz. z drogą 1344B  1340B 

267. Dąbrowa Białostocka- miasto  Pięciowłóki  Pięciowłóki  1342B 

268. Dąbrowa Białostocka- miasto  Lewki  Lewki  1342B 



269. Dąbrowa Białostocka- miasto  Olsza  Olsza  1342B 

270. Dąbrowa Białostocka- miasto  Olsza  Skrz. z drogą 1340B  1342B 

271. Dąbrowa Białostocka- miasto  Kuderewszczyzna  Kuderewszczyzna  1345B 

272. Dąbrowa Białostocka- miasto  Hamulka  Hamulka  1345B 

273. Nowy Dwór  Ponarlica  Ponarlica  1240B 

274. Nowy Dwór  Ponarlica  1300m za skrz. w Ponarlicy  1240B 

275. Nowy Dwór  Ponarlica  200m przed skrz. z dr. 1243  1240B 

276. Nowy Dwór  Ponarlica  100m za skrz. z dr. 1243  1240B 

277. Nowy Dwór  Ponarlica  200m przed skrz. z dr. gminną do 

Chilmon  
1240B 

278. Nowy Dwór  Dubaśno  Dubaśno  1240B 

279. Nowy Dwór  Sieruciowce  Sieruciowce  1243B 

280. Nowy Dwór  Bobra Wielka  Bobra Wielka  1243B 

281. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Początek N. Dwóru  1243B 

282. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Nowy Dwór  1249B 

283. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Nowy Dwór – przy Zakładzie 

Komunalnym  
1249B 

284. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Skrz. do Synkowce  1249B 

285. Nowy Dwór  Plebanowce  Plebanowce Kol.  1249B 

286. Nowy Dwór  Plebanowce  Skrz. z dr. gminną do wsi Plebanowce  1249B 

287. Nowy Dwór  Kudrawka  Kudrawka  1249B 

288. Sidra  Krzysztoforowo  Skrz. z dr. 1260B  1256B 

289. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Nowy Dwór (ogrodniki) 1256B 

290. Sidra  Siderka  Siderka – przed skrz. z dr. gminną do wsi 

Szostaki  
1249B 

291. Sidra  Siderka  Siderka - skrz. z dr. gminną do wsi 

Szostaki  
1249B 

292. Sidra  Siderka  Siderka – przy Kościele  1249B 

293. Sidra  Potrubowszczyzna  Potrubowszczyzna  1249B 

294. Sidra  Sidra  Sidra - przy U.G.  1249B 

295. Sidra  Sidra  Sidra – za. skrz. z dr. 1261B  1249B 

296. Sidra  Wandzin  Wandzin – skrz. z dr. gminną do wsi 

Podsutki  
1259B 

297. Sidra  Kniaziówka  Kniaziówka – skrz. z dr. gminną do wsi 

Podsutki  
1259B 

298. Sidra  Staworowo  Staworowo  1259B 

299. Sidra  Staworowo  Staworowo Kol. – 200m za wsią  1259B 

300. Sidra  Zalesie  Zalesie  1259B 

301. Sidra  Zalesie  Zalesie Kol. – 1000m za Zalesiem  1259B 

302. Sidra  Staworowo  Staworowo Kol. – 1000m za skrz. z dr. 

1259B  
1260B 

303. Sidra  Bierniki  Bierniki  1260B 

304. Sidra  Jurasze  Jurasze  1261B 

305. Sidra  Śniczany  Śniczany  1261B 

306. Sidra  Racewo  Racewo - PKP  1261B 

307. Sidra  Romanówka  Romanówka Kol. – 1000m przed 

Romanówką  
1303B 

308. Sidra  Romanówka  Romanówka  1303B 

309. Sidra  Holiki  Holiki  1303B 

310. Sidra  Majewo  Majewo – skrz. z dr. 1323B  1303B 

311. Sidra  Majewo  Majewo - Kościół  1303B 

312. Sidra  Chwaszczewo  Chwaszczewo  1303B 

313. Sidra  Jałówka  Jałówka  1323B 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/82/2019 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH DLA OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 

WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM 

TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

1. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych w załączniku nr 1, których 

właścicielem jest Powiat Sokólski, zlokalizowanych przy drogach powiatowych, 

zarządzanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce, mogą korzystać operatorzy 

i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu 

publicznego. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest 

posiadanie pisemnej zgody Powiatowego Zarządu Dróg  w Sokółce. 

3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny 

wniosek w Powiatowym Zarządzie Dróg w Sokółce, do którego należy załączyć: 

1) projekt proponowanego rozkładu jazdy, 

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w  

załączonym projekcie rozkładu jazdy. 

4. Przedsiębiorca posiadający zgodę na korzystanie z przystanków, w przypadku zamiaru 

zmiany rozkładu jazdy będącego załącznikiem do zezwolenia na regularny lub regularny 

specjalny przewóz osób, w szczególności w przypadkach dotyczących zmiany godzin, dni 

kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego uzgodnienia/zezwolenia, 

zobowiązuje się do każdorazowego uzyskania zgody na ich wprowadzenie, wydanej przez 

Powiatowy Zarząd Dróg  w Sokółce. 

5. Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce, może odmówić wydania zgody na wprowadzenie 

proponowanych przez przedsiębiorcę (operatora, przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy, na 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych, w przypadku wystąpienia jednej z poniższych 

przyczyn: 

1) wydanie zgody lub uzgodnienia wprowadzenia proponowanych przez przedsiębiorcę 

(operatora, przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy ograniczy przepustowość przystanków 

komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków 

przez uprawnionych operatorów i przewoźników), 

2) wydanie zgody lub uzgodnienia wprowadzenia proponowanych przez przedsiębiorcę 

(operatora, przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy spowoduje zagrożenie dla organizacji 

lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

6. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych 

przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

7. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

8. Wykonanie manewru zawracania i parkowanie może się odbywać jedynie w miejscach 

wyznaczonych. 



9. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie 

z nich na równych prawach. 

10. W przypadku nie stosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce może cofnąć zgodę na 

ich korzystanie. 

 

 


